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Indoor 20 mm Posterformaat | Buitenmaat (X-Y) | Zichtmaat Profiel (A) | Dikte (B)

Indoor 25 mm

Indoor 32 mm
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A5 (148 x 210 mm) 180 x 201 mm 137 X 199 mm 20 mm 10 mm 0,25 kg
A4 (210 x 297 mm) 242 x 329 mm 199 x 286 mm 20 mm 10 mm 0,35 kg
A3 (297 x 420 mm) 329 x 452 mm 286 x 409 mm 20 mm 10 mm 0,53 kg
A2 (420 x 594 mm) 452 x 626 mm 409 x 583 mm 20 mm 10 mm 0,86 kg
Posterformaat Buitenmaat (X-Y) Zichtmaat Profiel (A) j Dikte (B)
A4 (210 x 297 mm) 240 x 327 mm 190 x 277 mm 25 mm 12 mm 0,50 kg
A3 (297 x 420 mm) 327 x 450 mm 277 x 400 mm 25 mm 12 mm 0,76 kg
A2 (420 x 594 mm) 450 x 624 mm 400 x 574 mm 25 mm 12 mm 1,00 kg
Al (594 x 841 mm) 624 x 871 mm 574 x 821 mm 25 mm 12 mm 1,40 kg
B2 (500 x 700 mm) 530 x 730 mm 480 x 680 mm 25 mm 12 mm 1,80 kg
Posterformaat  J| Buitenmaat (X-Y) | Zichtmaat [ Profiel (A) | Dikte (B)
A3 (297 x 420 mm) 342 x 465 mm 277 x 400 mm 32 mm 18 mm 1,60 kg
A2 (420 x 594 mm) 465 x 639 mm 400 x 574 mm 32 mm 18 mm 1,70 kg
Al (594 x 84Tmm) 639 x 886 mm 574 x 821 mm 32 mm 18 mm 2,10 kg
AO (841 x 1189 mm) 886 x 1234 mm 821 x 1169 mm 32 mm 18 mm 3,40 kg
B2 (500 x 700 mm) 545 x 745 mm 480 x 680 mm 32 mm 18 mm 1,50 kg
B1 (700 x 1000 mm) 745 x 1045 mm 680 x 980 mm 32 mm 18 mm 2,80 kg
BO (1000 x 1400 mm)|| 1045 x 1445 mm 980 x 1380 mm 32 mm 18 mm 3,90 kg
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Indoor 40 mm Buitenmaat (X-Y) Profiel (A) I Dikte (B)

A2 (420 x 594 mm) 470 x 644 mm 390 x 564 mm 40 mm 15 mm 1,60 kg
Al (594 x 841 mm) 644 x 891 mm 564 x 811 mm 40 mm 15 mm 2,40 kg
AO (841 x 1189 mm) 891 x 1239 mm 811 x 1159 mm 40 mm 15 mm 4,20 kg
B2 (500 x 700 mm) 550 x 750 mm 470 x 670 mm 40 mm 15 mm 2,20 kg
B1 (700 x 1000 mm) 750 x 1050 mm 670 x 970 mm 40 mm 15 mm 3,60 kg
BO (1000 x 1400 mm) 1050 x 1450 mm 970 x 1370 mm 40 mm 15 mm 6,80 kg
A2 (420 x 594 mm) 471 x 645 mm 380 x 554 mm 46 mm 16 mm 1,55 kg
Al (594 x 841 mm) 645 x 892 mm 554 x 801 mm 46 mm 16 mm 2,45 kg
AO (841 x 1189 mm) 892 x 1240 mm 801 x 1149 mm 46 mm 16 mm 4,10 kg
B2 (500 x 700 mm) 551 x 751 mm 460 x 660 mm 46 mm 16 mm 1,50 kg
B1 (700 x 1000 mm) 751 x 1051 mm 660 x 960 mm 46 mm 16 mm 3,40 kg
BO (1000 x 1400 mm) 1051 x 1451 mm 960 x 1360 mm 46 mm 16 mm 6,40 kg
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Houtlook 25 mm Buitenmaat (X-Y) Profiel (A) | Dikte (B)

A4 (210 x 297 mm) 240 x 327 mm 192 x 279 mm 25 mm 12 mm 0,42 kg
A3 (297 x 420 mm) 327 x 450 mm 279 x 402 mm 25 mm 12 mm 0,61 kg
A2 (420 x 594 mm) 450 x 624 mm 402 x 576 mm 25 mm 12 mm 0,95 kg
Al (594 x 841 mm) 624 x 871 mm 576 x 823 mm 25 mm 12 mm 1,85 kg
AO (841 x 1189 mm) 871 x 1219 mm 823 x 1171 mm 25 mm 12 mm 1,92 kg

Qutdoor 32 mm Posterformaat Buitenmaat (X-Y) Zichtmaat Profiel (A) f Dikte (B)

A3 (297 x 420 mm) 362 x 485 mm 287 x 410 mm 32mm 17 mm 0,99 kg
A2 (420 x 594 mm) 485 x 659 mm 410 x 584 mm 32 mm 17 mm 1,49 kg
A1 (594 x 841 mm) 659 x 906 mm 584 x 831 mm 32 mm 17 mm 2,48 kg
AO (841 x 1189 mm) 906 x 1254 mm 831 x 1179 mm 32 mm 17 mm 4,62 kg
B2 (500 x 700 mm) 565 x 765 mm 490 x 690 mm 32 mm 17 mm 1,97 kg
B1 (700 x 1000 mm) 765 x 1065 mm 690 x 990 mm 32 mm 17 mm 3,25 kg
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